ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成19年7月19日

各 位

東京都港区六本木一丁目６番１号

ゴメス・コンサルティング株式会社

代表取締役 執行役員CEO 西村 徹

（コード番号：3813）

問合せ先：執行役員CFO 管理部長 五関 智紀

電話番号：03-6229-0581

（URL http://www.gomez.co.jp/）

決算期変更に伴う業績予想の修正に関するお知らせ

当社は期中に決算期を変更し、決算期変更の経過期間となる当事業年度を平成19年1月1日から

平成20年3月31日までの1年3ヶ月間としております。

当該決算期変更後の業績予想については、中間決算発表時に公表する旨お知らせしておりまし

たので、このたび、平成19年１月22日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正いた

しました。

記

１． 通期業績予想数値の修正

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

（平成 19 年 １月 １日～

平成 19 年 12 月 31 日）

【１年間】

620 百万円 190 百万円 110 百万円

今 回 修 正 予 想            （Ｂ）
（平成 19 年１月 １日～
平成 20 年 3月 31 日）

【1年 3ヶ月間】

813 百万円 273 百万円 160 百万円

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 193 百万円 83 百万円 50 百万円

増 減 率            （％） 31.1％ 43.7％ 45.5％

（ご参考）

3 月決算会社として見た場合の業績予想（平成 19年 4 月 1日～平成 20 年 3月 31 日）
（％表示は対前年同期増減率）

売上高 経常利益 当期純利益

646 百万円 16.8％ 209 百万円 20.1％ 123 百万円 20.6％

２． 修正の理由

平成19年1月22日の決算発表時に公表した業績予想は、決算期変更前の平成19年1月1日から

平成19年12月31日までの1年間の業績予想であり、決算期変更後の当事業年度は平成19年1月1

日から平成20年3月31日までの1年3ヶ月間となりましたので、修正を行ったものです。

以 上